



MHMPXPBLPIQ7

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1267662/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1097639/2019

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Eva Kolbabová

236 004 225

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

24.06.2019

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 10.06.2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „výzvy k odstranění celkem 2 ks nepovolených reklamních zařízení (dále jen „RZ“) umístěných a provozovaných v silničním ochranném pásmu silnice I. třídy Lipská na pozemku parc.č. 1454/1, k.ú. Liboc a parc.č. 707/13, k.ú. Přední Kopanina, obě v Praze 6, vydané dne 20.05.2019 odborem pozemních komunikací a drah Magistrátu (dále jen „OPKD MHMP“).

K Vašemu dotazu:

„Ze stejných důvodů, podle kterých mají být odstraněna RZ EUROPLAKAT, by měla být odstraněna rovněž další RZ, nacházející se na území hl. m. Prahy v silničním ochranném pásmu silnice I. třídy, a to:

- RZ u pozemní komunikace R7, km 1, směr Praha na pozemku parc.č. 2580/76, k.ú. Ruzyně, Praha 6 na souřadnicích v S-JTSK $y = 752054.98$ a $x = 1038783.57$;
- RZ umístěné na mostní konstrukci přes pozemní komunikaci R7, km 1, směr Praha na pozemku parc.č. 2876/5, k.ú. Ruzyně, Praha 6 na souřadnicích v S-JTSK $y = 752065.3$ a $x = 1038617.94$;
- RZ u pozemní komunikace R7, km 0,5, směr Praha na pozemku parc.č. 2884/4, k.ú. Ruzyně, Praha 6 na souřadnicích v S-JTSK $y = 751635.09$ a $x = 1039546.23$;
- RZ u pozemní komunikace R7, km 0,25, směr Praha, na pozemku parc.č. 2859/3, k.ú. Ruzyně, Praha 6 na souřadnicích v S-JTSK $y = 751562.2$ a $x = 1040032.73$;
- RZ u pozemní komunikace R7, km 0, směr Praha na pozemku parc.č. 2905, k.ú. Ruzyně, Praha 6 na souřadnicích v S-JTSK $y = 751569.21$ a $x = 1040436.22$;
- RZ umístěné na mostní konstrukci přes pozemní komunikaci R4, směr Chomutov, km 1,75 na pozemku parc.č. 3168/20, k.ú. Ruzyně, Praha 6 na souřadnicích v S-JTSK $y = 752055.25$ a $x = 1038626.67$.

Na základě výše uvedeného žádáme o poskytnutí informace, zda vlastníci či provozovatelé těchto RZ (popř. někteří z nich a případně kteří) byli stejně jako společnost EUROPLAKAT ze strany Magistrátu coby příslušného silničního správního úřadu vyzváni k jejich odstranění.“

Odbor pozemních komunikací a drah Magistrátu sděluje, že provozovatelé těchto RZ obdrželi výzvy k jejich odstranění a v příloze zasíláme kopie, včetně informace, kdy byly odeslány jejich provozovatelům v příloze č. 2, potvrzené OPKD MHMP.

S pozdravem

Ing. Aleš Krejča, v. r.

Pověřen řízením odboru pozemních komunikací a drah

**STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Mgr. Eva Kolbabová,
podepsáno elektronicky**

Přílohy:

1. 4 A4 str. – kopie výzev k odstranění nepovolených RZ umístěných v silničním ochranném pásmu silnice I. třídy „Lipská“
2. 1 A4 str – seznam odeslaných výzev k odstranění, včetně data odeslání provozovatelům